
Oficiální distributor pro Českou republiku: 
 

 
 
 

P ř e p r a v n í  b o x  n a  d r ů b e ž   
C R A T E  M O D  

 
MODEL:   …………………………………………………………………. 
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: …………………………………………………………………. 
 

DATUM PRODEJE: …………………………………………………………………. 
 

VÝROBCE:   ARION FASOLI Srl, Via Nazionale, 69, 25080 Raffa di Puegnago 
PRODEJCE:   BRAVSON GROUP s.r.o., Hovorany 835, 696 12 Hovorany 
ZÁRUČNÍ DOBA:  2 roky  
 
 

Návod k použití - Postup na složení plastového přepravního boxu: 
 

1. Odstraňte přepravní pásky a připravte si jednotlivé části výrobku. 
 

2. Zřejmě naleznete ve spodní části 2x přepravní kolík, který slouží pouze k 
přepravě a můžete jej vyhodit. 
 

3. Začínáte spodní částí výrobku, kterou si umístěte na rovné místo. ( 
podlaha, stůl - důležitá stabilita, prostor ) 
 

4. Následně nasaďte dlouhou boční část na jednu stran spodní části - díl je 
obou stranný. 
 

5. Pokračujte krátkou boční částí, tak aby rohová lišta přesahovala dlouhý díl 
zvenčí. Otvorem madla vzhůru. 
 

6. Dále opět použijte dlouhou boční část jako předtím - pozor na rohovou 
lištu krátkého dílu musí být zase zvenčí. 
 

7. Doplňte poslední krátkou boční část po obvodu, aby rohová lišta 
přesahovala dlouhý díl zvenčí, madlem vzhůru. 
 

8. Posledním krokem montáže je sesazení vrchní části s posuvnými dvířky na 
již smontovanou část výrobku.  
Jednotlivé spoje se musí nasadit postupně, aby nedošlo ke zkřížení. 
 

9. K otevření posuvných horních dvířek je třeba využít trhnutí, které překoná 
pojistku proti otevření. 
 


